



الاهرام للسمسة فى الاوراق المالية ش.م.م

المؤشرات			
المؤشرات	القيمة	التغير اليومي	التغير السنوي
EGX 30	31621.29	1.44%	27.02%
EGX 70	8380.12	0.40%	53.11%
EGX 100	11668.11	0.68%	48.07%
رأس المال السوقي			
القيمة	التغير الشهري	التغير السنوي	
2,276,164,082,766 ج.م.	3.06%	32.36%	



الأهرام للسمسة  
في الأوراق المالية  
**AL-AHRAM  
SECURITIES**

المفكرة الاقتصادية :

إجماليات التداول	الكمية	القيمة (جنيه)
الأسمم المقيدة	1,919,556,827	4,592,307,788
مرتفع ▲	1,617,649,044	3,407,643,088
منخفض ▼	284,203,889	1,090,436,448
لم تتغير	17,703,894	94,228,252
<b>عدد العمليات :</b>	<b>126,211</b>	

التوزيعات				
الشركة	رقم	التوزيع	نهاية الحق	الصرف
مفيس للأدوية والصناعات الكيماوية	20	٤,٠٠٠ جنيه للسهم	12/11/2024	17/11/2024
الإسكندرية للأدوية والصناعات الكيماوية	30	٣٠,٠٠٠ جنيه للسهم	17/11/2024	20/11/2024
مصر للألومنيوم	22	٧,٠٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
الحديد والصلب للمناجم والمحاجر	3	١٠,١٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
النيل للأدوية والصناعات الكيماوية - النيل	27	٣,٧١٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
مصر لصناعة الكيماويات	62	٤,٠٠٠ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024

فئات المستثمرين			
	شراء ( بالمليون )	بيع ( بالمليون )	الصافي
مصريين	19,100,119,793	16,170,953,173	2,929,166,620
عرب	1,885,547,110	1,912,076,037	-26,528,927
أجانب	1,313,874,456	4,216,512,149	-2,902,637,693
الأفراد	3,285,361,279	3,452,673,050	-167,311,771
المؤسسات	19,014,180,079	18,846,868,309	167,311,770

الأرقام تحتوي على تداول السندات والأسهم ، يشمل سوق الأوامر ولا يشمل سوق خارج المقصورة

بيانات الأسهم		
التغير %	سعر الاغلاق	الأكثر صعودا
12.78%	2.56	شمال الصعيد للتنمية والانتاج الزراعي (نيوداب)
10.38%	0.67	لوتس للتنمية والاستثمار الزراعي
8.80%	8.16	ريكاب للاستثمارات المالية
7.88%	0.26	القاهرة للزيوت والصابون
6.77%	0.33	المصرية لتطوير صناعة البناء (ليفيت سلاب مصر )
التغير %	سعر الاغلاق	الأكثر هبوطا
-9.19%	34.00	حق اكتتاب شركة النيل للأدوية والصناعات الكيماوية- النيل ١
-4.97%	7.46	راية لخدمات مراكز الاتصالات
-4.94%	1.54	سبا الدولية للأدوية والصناعات الكيماوية
-4.24%	1.13	مجموعة جي . أم . سي للاستثمارات الصناعية و التجارية المالية
-3.64%	0.05	حق اكتتاب شركة اسباير كابيتال القابضة للاستثمارات المالية-٢

الجمعيات العمومية		
الشركة	الجمعية	التاريخ
اكرومصر للشدات والسقالات المعدنية	عادية	17/11/2024
الشرقية الوطنية للامن الغذائي	غير عادية	19/11/2024
فنتس برايم للأندية الصحية	عادية	23/11/2024
القاهرة للأدوية والصناعات الكيماوية	عادية	24/11/2024
راميدا	غير عادية	26/11/2024
التوفيق للتأجير التمويلي -أية.تي.ليس	عادية	3/12/2024

ملخص الاداء اليومي  
عن جلسة تداول  
11/11/2024

تنبيه هام

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو البيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسئولية عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية  
إدارة البحوث  
روبرت لويس

### أرباح إي فاينانس للاستثمارات ترتفع 23.3% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة إي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية، عن أول 9 أشهر من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 23.3%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 1.43 مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بقيمة 1.16 مليون جنيه نفس الفترة من العام الماضي، مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية. وارتفعت إيرادات الشركة إلى 3.44 مليار جنيه، مقابل 2.76 مليار جنيه خلال نفس الفترة من 2023. وعلى أساس القوائم غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى 1.19 مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بقيمة 824.74 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. تأسيس شركة تمويل متناهي الصغر بالشراكة مع 3 جهات وافق مجلس إدارة شركة إي فاينانس للاستثمارات المالية والرقمية، على تأسيس شركة خطوة للتمويل متناهي الصغر والمساهمة بحصة 30% من رأس مال الشركة المدفوع. وقالت الشركة في بيان إن ذلك بالمشاركة مع جهاز تنمية المشروعات المتوسطة والصغيرة ومتناهية الصغر والهيئة القومية للبريد ومصر للتأمين وأوضحت إي فاينانس، إنه لم يتم تحديد رأس مال الشركة حتى الآن.

المصدر : مباشر

### أرباح أوراسكوم للتنمية ترتفع 9.8% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة أوراسكوم للتنمية مصر، خلال التسعة أشهر الأولى من 2022، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 9.8%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 2.23 مليار جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بلغت 2.03 مليار جنيه في الفترة المقارنة من 2023، مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية. وبلغ نصيب مساهمي الشركة الأم من الأرباح خلال الفترة نحو 1.83 مليار جنيه، مقابل 1.8 مليار جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. فيما سجلت الحصص غير المسيطرة من الأرباح نحو 398.43 مليون جنيه بنهاية سبتمبر 2024، مقابل 231.42 مليون جنيه خلال الفترة المقارنة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 15.45 مليار جنيه بنهاية سبتمبر الماضي، مقابل إيرادات قدرها 10.35 مليار جنيه في الفترة المقارنة من 2023. وبالنسبة للقوائم المالية المستقلة، سجلت الشركة 296.36 مليون جنيه أرباح خلال الفترة، مقابل 1.12 مليار جنيه أرباح خلال التسعة أشهر الأولى من 2023.

### المبيعات العقارية ترتفع 77% إلى 23.1 مليار جنيه خلال 9 أشهر

حققت شركة أوراسكوم للتنمية مصر، نمواً بنسبة 77% في المبيعات العقارية، خلال التسعة أشهر المنتهية في سبتمبر الماضي، لتصل إلى 23.1 مليار جنيه. نمو الإيرادات الإجمالية إلى 15.5 مليار جنيه في 9 أشهر وسجلت الإيرادات الإجمالية زيادة قدرها 49.3% لتبلغ 15.5 مليار جنيه، خلال الفترة يناير - سبتمبر 2024. وارتفع صافي الربح بنسبة 9.9% إلى 2.23 مليار جنيه خلال نفس الفترة، وصعد صافي الربح بعد استبعاد خسائر فروق العملة المحققة والبالغة 2.1 مليار جنيه بنسبة 89.6% ليصل إلى 4.3 مليار جنيه. ارتفاع الأرباح قبل خصم الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك والبنود غير النقدية بنسبة 68.1%. خلال التسعة أشهر المنتهية في سبتمبر الماضي لتصل إلى 6.7 مليار جنيه مع تحقيق هامش أرباح تشغيلية بلغ 43.2%. وارتفعت إيرادات القطاع الفندقية بالشركة بنسبة 29.1% لتصل إلى 2.8 مليار جنيه، على الرغم من تأثرها بالصراع الدائر في الشرق الأوسط.

### نمو الرصيد النقدي من العملات الأجنبية إلى 82.3 مليون دولار

وبلغ الرصيد النقدي للشركة 7.3 مليار جنيه وسجل الرصيد النقدي من العملات الأجنبية 82.3 مليون دولار. وارتفعت التدفقات النقدية بنسبة 372.5% لتصل إلى 4.9 مليار جنيه خلال التسعة أشهر المنتهية في سبتمبر الماضي. و7.4 مليار جنيه مبيعات عقارية بالربع الثالث وخلال الربع الثالث منفرداً، حققت أوراسكوم للتنمية مصر مبيعات عقارية بقيمة 7.4 مليار جنيه بزيادة تصل إلى 32.4%. وارتفع صافي الأرباح بنسبة 25.7% إلى 1.3 مليار جنيه خلال الفترة يوليو - سبتمبر 2024.

المصدر : حابي

### "طلعت مصطفى": 53 مليار جنيه مبيعات مشروع "بنان" في السعودية

أعلنت مجموعة طلعت مصطفى عن تحقيق مشروع "بنان" لمبيعات قياسية بلغت 53 مليار جنيه حتى 6 نوفمبر الجاري، متفوقاً على مستهدف مبيعات السنة الواحدة. وقالت المجموعة في بيان إن آلاف العملاء قاموا بالحجز في مشروع مدينة بنان الواقعة على مساحة 10 ملايين م<sup>2</sup> شمال شرق العاصمة الرياض بالمملكة العربية السعودية، وذلك منذ إنطلاقه في مايو الماضي بالتعاون مع الشركة الوطنية للإسكان NHC وبدأت مجموعة طلعت مصطفى الأعمال الإنشائية في مدينة بنان التزاماً بالجدول الزمني والخطط الإنشائية لتسليم الوحدات للملاك وفق المواعيد المقررة، لتصبح المدينة جاهزة للحياة من أول يوم لاستقبال الملاك لوجدهم. سهم "طلعت مصطفى" يقفز بأكثر من 148% منذ بداية 2024 يأتي ذلك بعد أيام فقط من استقبال مشروع مدينتي وفدين من السعودية والعراق للاطلاع على التجربة الرائدة للمجموعة في تطوير المدن الذكية والمستدامة متكاملة الخدمات. وأعلنت مجموعة طلعت مصطفى عن تحقيق مبيعات قياسية بلغت 470 مليار جنيه خلال العام الجاري، منها 280 مليار جنيه "ما يعادل حوالي 5.6 مليار دولار" لمشروعها الجديد "ساوث ميد" في الساحل الشمالي الغربي، وهو ما يعادل إجمالي مبيعات أكبر 9 شركات عقارية في السوق المصري. كما كشف هشام طلعت مصطفى الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب للمجموعة عن تحقيق مشروع "ساوث ميد" رقمياً تاريخياً في حجم الوحدات المباعة والتي بلغت 12 ألف وحدة سكنية، وتم بيع نسبة 20% منها للسوق العالمي ما يعد بمثابة شهادة الثقة التي تحظى بها والطلب الكبير على منتجاتها من داخل وخارج مصر. وقالت المجموعة، إن الزخم القوي في المبيعات الذي شهدته المجموعة خلال عام 2024 هو شهادة على قوة علامتها التجارية وسجلها المتين بين قاعدة عملائها التي تزيد عن 140 ألف عميل من العملاء ذو معدلات الإنفاق المرتفعة.

المصدر : البوصلة

### عمومية "مطاحن مصر العليا" تُفر توزيع 20 جنيه للسهم

أقرت الجمعية العامة العادية لشركة "مطاحن مصر العليا"، توزيعات نقدية بقيمة 140 مليون جنيه بواقع كوبون نقدي قدره 20 جنيه للسهم واعتمدت العمومية تقرير مجلس الإدارة والقوائم المالية للعام المالي المنتهي في يونيو الماضي. فيما وافقت العمومية غير العادية، على تعديل المواد 7-53 من النظام الأساسي للشركة. وافق مجلس إدارة مطاحن مصر العليا على اتخاذ الإجراءات اللازمة للدخول في شراكة مع بعض الشركات الأخرى لشراء مصنع التوفيق لتصنيع العبوات الكائن بمدينة العاشر من رمضان. وأشارت الشركة إلى أن ذلك وفقاً لدراسة الجدوى التي ستعد لهذا المشروع وذلك بعد العرض على الشركة القابضة للصناعات الغذائية. و جاري التفاوض على تحديد النسب والقيم بنسبة لكل شركة. وكان قرر مجلس إدارة شركة مطاحن مصر العليا، شراء قطعة أرض بمساحة 3 آلاف فدان في مدينة توشكى الجديدة التابعة لمحافظة أسوان. وأوضحت الشركة أنه بذلك يصبح إجمالي المساحة المخصصة للشركة 5 آلاف فدان بمدينة توشكى الجديدة وبسعر مبدئي 15 ألف جنيه للفدان. وأن شروط شراء الأرض تتضمن تنفيذ كامل المساحة خلال 3 سنوات من تاريخ استلام القطعة فيما يتضمن نظام السداد بنسبة 25% من قيمة الأرض خلال شهر من تاريخ الإخطار بموافقة مجلس إدارة هيئة المجتمعات العمرانية، بالإضافة إلى 1% مصايف إدارية و0.5% مجلس أمناء على أن يتم التعامل بالسعر النهائي المعتمد من اللجنة العقارية بالهيئة. ويتم سداد باقي حصة الأرض على 6 أقساط نصف سنوية متساوية لمدة 3 سنوات على أن يبدأ القسط الأول بعد 6 شهور من التاريخ المحدد لسداد الدفعة المقدمة. وسيتم تحميل كافة الأقساط بالفائدة المعلنة بالبنك المركزي المصري من تاريخ الإخطار بموافقة مجلس إدارة الهيئة حتى تاريخ السداد بالإضافة إلى 2% طبقاً لتعليمات وزارة المالية و0.5% مصاريف إدارية. وحال إتمام إجراءات الشراء يتم العرض على الجمعية العامة غير العادية للشركة لإضافة أنشطة شراء أو بيع أو تأجير أو استصلاح الأراضي ضمن أنشطة الشركة.

المصدر : البوصلة

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

### أرباح مدينة مصر للإسكان ترتفع 88% خلال 9 أشهر

أظهرت المؤشرات المالية المجمعة لشركة مصر للإسكان والتعمير، خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 87.7% على أساس سنوي، وقالت الشركة في بيان إنها حققت أرباحاً بعد الضريبة (للشركة الأم) بلغت 2.52 مليار جنيه خلال الفترة من يناير إلى سبتمبر 2024، مقابل أرباح بلغت 1.34 مليار جنيه في الفترة المقارنة من 2023 مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية. وارتفعت مبيعات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 7.45 مليار جنيه، مقابل مبيعات بلغت 4.69 مليار جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي. وبالنسبة للقوائم غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي إلى 2.56 مليار جنيه، مقارنة بنحو 1.36 مليار جنيه خلال الفترة المقارنة قبل عام. **"مدينة مصر" تضاعف مبيعاتها التعاقدية خلال 9 أشهر مسجلة 32 مليار جنيه** تضاعفت المبيعات التعاقدية بشركة مدينة مصر للإسكان والتعمير بنحو 1.2 مرة خلال أول 9 أشهر من العام الجاري، لتصل إلى 32 مليار جنيه مقابل حوالي 14.59 مليار جنيه بنهاية نفس الفترة المن العام السابق، بفضل إطلاق مشروعات جديدة تابعة.

وارتفع عدد الوحدات الجديد بنهاية سبتمبر بنحو 58.5% وبلغت 4097 وحدة بمختلف المشروعات، مقابل 2585 وحدة بنهاية نفس الفترة من العام الماضي.

وسلمت مدينة مصر 478 وحدة خلال أول تسعة أشهر من العام الجاري متراجعة بحوالي 39.6% مقابل 792 وحدة خلال نفس الفترة من العام السابق، نظراً لتركيز الشركة على استكمال الأعمال الإنشائية في مشروع تاج سيتي وسراي. وارتفعت الإيرادات بنحو 62.9% لتبلغ 7.2 مليار جنيه خلال أول تسعة أشهر من عام 2024، مقابل 4.4 مليار جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي

وزاد صافي الربح بحوالي 88.9% ليلعب 2.6 مليار جنيه خلال أول تسعة أشهر من عام 2024. مقارنة بنحو 1.4 مليار جنيه خلال الفترة المقارنة من 2023.

وقال عبدالله سلام العضو المنتدب للشركة أن إجمالي مبيعات الشركة سجلت 32.7 مليار جنيه خلال أول 9 أشهر من العام الجاري مشيراً أن ذلك ساهم بدوره في دعم الأداء المالي الذي حققته الشركة خلال الفترة بما يتماشى مع أهداف الشركة.

وأشار إلى نجاحهم في تنمية الإيرادات بنسبة نمو سنوية 62.9% لتسجل 7.2 مليار جنيه، كما ارتفع صافي الربح إلى 2.6 مليار جنيه، بزيادة سنوية 88.9%.

وعلى الصعيد التشغيلي، ارتفعت محفظة الأراضي لتصل إلى 12.7 مليون متر مربع متضمنة قطع أراضي في مواقع مميزة ساهمت بدورها في التوسع الجغرافي.

وأوضح سلام أنه خلال سبتمبر الماضي، تم إطلاق أولى مشروعاتهم في مدينة المستقبل والذي يحظى بمقومات نمو كبيرة بفضل موقعه الاستراتيجي.

وتابع أن شركاتهم الاستراتيجية مع شركة "ميدار" تساهم في تطوير مشروع سكني آخر في مدينة المستقبل، وشركتهم الاستراتيجية مع شركة مصر الجديدة للإسكان والتعمير في التوسع بتواجدنا في مدينة هليوبوليس الجديدة. وتعتزم الشركة المضي قدماً في عقد المزيد من الشراكات المثمرة للاستفادة من أوجه التكامل مع شركائنا لتقديم مشروعات عصرية في مختلف أنحاء مصر.

**المصدر : مباشر**

### أرباح الفئار للمقاولات تتراجع 37.5% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة الفئار للمقاولات العمومية والإنشاءات والتجارة والاستيراد، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تراجع أرباحها بنسبة 37.5% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 4.16 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي، مقابل صافي ربح بلغ 6.66 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وتراجعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 33.18 مليون جنيه بنهاية سبتمبر، مقابل 63.51 مليون جنيه خلال نفس الفترة من 2023.

**المصدر : مباشر**

### 3.8 مليار جنيه مبيعات "المطورون العرب" خلال 9 أشهر

حققت شركة المطورون العرب القابضة مبيعات بقيمة 3.8 مليار جنيه خلال أول 9 أشهر من العام الجاري. وقالت الشركة في بيان إنها باعت 323 وحدة خلال الربع الثالث من العام الجاري بإجمالي مساحة 52.8 ألف م بقيمة 1.77 مليار جنيه مقابل 532 وحدة بإجمالي مساحة 54.7 ألف م بقيمة 1.355 مليار جنيه خلال الربع ذاته بالعام الماضي كما استطاعت الشركة تسليم 42 وحدة بإجمالي مساحة 41.9 ألف متر مربع بقيمة 1.069 مليار جنيه خلال الربع الثالث من 2024، مقارنة ب72 وحدة بإجمالي مساحة حوالي 7.7 ألف متر بمبلغ 185 مليون جنيه في الربع الثالث من 2023. وأوضحت الشركة أنها حققت إيرادات بقيمة 1.069 مليار جنيه خلال الربع الثالث من عام 2024 مقابل 185 مليون جنيه خلال الربع المماثل من عام 2023 بنسبة نمو 577%، وبلغ مجمل الربح 408 ملايين جنيه مقابل 105 ملايين جنيه خلال فترة المقارنة بنسبة نمو 388%، وبلغ صافي الربح بعد الضريبة 237 مليون جنيه مقابل 36 مليون جنيه بنسبة نمو 654% وقال الدكتور أيمن بن خليفة، الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب لشركة المطورون العرب القابضة:

"الشركة تعزز دفع مستويات البيع بالتزامن مع تقديم حزمة مرنة من طرق الدفع المتنوعة، وكذلك مواكبة مختلف التحديات المتعلقة بأسعار مدخلات عناصر النشاط، بما يتيح زيادة معدلات النمو المحققة بالشركة وتحقيق نتائج أفضل بنهاية العام الحالي مع دراسة عدة فرص استثمارية جديدة لانتقاء الأمثل منها والشروع في العمل عليها بدءاً من العام المقبل."

**المصدر : البورصة**

### أرباح الشمس للإسكان ترتفع هامشياً خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية لشركة الشمس للإسكان والتعمير خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة هامشياً بنسبة 3.43% على أساس سنوي

وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 84.31 مليون جنيه خلال الفترة من يناير إلى سبتمبر 2024، مقابل أرباح بلغت 81.51 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023.

وتراجعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر إلى 78.65 مليون جنيه، مقابل إيرادات بلغت 175.3 مليون جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي.

**المصدر : مباشر**

### رغم ارتفاع الإيرادات .. أرباح لوتس للتنمية تتراجع 15.9% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة لوتس للتنمية والاستثمار الزراعي، عن أول 9 أشهر من العام الجاري تراجع أرباح الشركة بنسبة 15.9%، على أساس سنوي

وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 21.82 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل 25.95 مليون جنيه أرباحاً خلال الفترة نفسها من 2023.

وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 240 مليون جنيه، مقابل 218.96 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي.

كما ارتفعت تكلفة المبيعات إلى 189.21 مليون جنيه مقابل 173.71 مليون جنيه في التسعة الأشهر الأولى من 2023. وارتفعت المصروفات العمومية والإدارية إلى 11.54 مليون جنيه مقابل 4.79 مليون جنيه خلال التسعة أشهر الأولى من 2023.

**"ونس تعافد على توريد بنجر السكر مع مصنع القناة للسكر**

أعلنت الشركة لوتس توفيق ثالث تعافدها لتوريد محصول بنجر السكر لموسم 2024\2025. وأوضحت أنها وقعت العقد مع مصنع القناة للسكر، على أن يتم التوريد بداية من يونيو 2025.

وأشارت الشركة إلى أنه مقدر أن يكون الحد الأدنى من الإيرادات نحو 45 مليون جنيه، والحد الأعلى 82.5 مليون جنيه. وذكرت الشركة أنه سيتم تحصيل دفعات مقدمة من العميل وستظهر في بند عملاء دفعات مقدمة بداية من القوائم

المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2024، وستظهر قيمة التوريدات بالكامل في بند الإيرادات في القوائم المالية المنتهية في 30 سبتمبر 2025.

**المصدر : مباشر**

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

### المصرية للاتصالات وُقودافون مصر توقعان اتفاقيات لتعزيز البنية التحتية بقيمة 30 مليار جنيه

شهد وزير الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات، توقيع عدد من الاتفاقيات الخاصة بتطوير خدمات البنية التحتية وتعزيز الشراكة الإستراتيجية بين الشركة المصرية للاتصالات وشركة فودافون مصر.

وتهدف الاتفاقيات إلى تطوير الشبكات الخاصة بشركة فودافون مصر، ويُمكّنها من تقديم خدماتها لعملائها بأعلى مستويات الجودة كما يدعم استعداداتها لتقديم خدمات الجيل الخامس.

وقّع الاتفاقيات الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب لشركة فودافون مصر والعضو المنتدب والرئيس التنفيذي للشركة المصرية للاتصالات بحضور الرئيس التنفيذي للجهاز القومي لتنظيم الاتصالات.

ويُعد توقيع هذه الاتفاقيات التجارية، التي يُقدّر إجمالي قيمتها بنحو 30 مليار جنيه بين الشركتين خطوة نوعية هامة لتنظيم الاستفادة من الشراكة الإستراتيجية الممتدة والرؤى المشتركة والتنسيقات الدائمة بين الجانبين.

وتتوافق هذه الخطوة مع الخطة الإستراتيجية للمصرية للاتصالات للتوسع في نشر واستخدام شبكات الألياف الضوئية في مصر والتي تُعد حجر الأساس لتوفير خدمات الجيل الخامس.

وعلاوة على ذلك فإن الشراكة الإستراتيجية بين المصرية للاتصالات وفودافون مصر، تفتح آفاقاً جديدة للابتكار وتساهم في نمو قطاع الاتصالات في مصر، وقد أوجد هذا التوازن مساحة تجارية مشتركة ومنتزعة لتوقيع اتفاقيات استثنائية تعظم مكاسب الشركتين وتدفع بخدمات أكثر تطوراً بالسوق المصري.

وأكد وزير الاتصالات أن الاتفاقيات الموقعة بين الشركتين تأتي تكريساً للخطوات الوثابة التي خطاها قطاع الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات والمتمثلة في منح تراخيص خدمات الجيل الخامس لشركات الاتصالات العاملة بمصر، مشيراً إلى أن الجيل الخامس يتطلب توافر شبكة من الألياف الضوئية تربط بين الأبراج المقدمة لهذه التقنية.

وأكد على أهمية هذه الاتفاقيات تأتي كونها تعد بمثابة حجر الزاوية الذي يركز عليه مشروع إطلاق خدمات الجيل الخامس حيث سيتم من خلالها تصافر جهود الشركتين لتقديم خدمات أفضل للمواطنين.

وأوضح الجهود المبذولة لتدعيم البنية التحتية لشبكات المحمول خلال السنوات القليلة الماضية حيث تم منح تراخيص خدمات الجيل الخامس لشركات المحمول العاملة في مصر خلال العام الجاري باستثمارات 675 مليون دولار، كما تم مضاعفة عدد أبراج المحمول خلال 5 سنوات لتصل إلى أكثر من 36 ألف برج محمول موزعة في كافة أنحاء الجمهورية.

وأشار إلى أنه خلال العامين الماضيين تم ضخ استثمارات تصل لأكثر من 8.8 مليار جنيه مناصفة بين شركات المحمول الأربعة والجهاز القومي لتنظيم الاتصالات لمد مجموعة كبيرة من أبراج المحمول في قرى حياة كريمة مضيفا أنه من المقرر الانتهاء من تغطية شبكات المحمول في كافة مراحل مشروع حياة كريمة مع نهاية الربع الأول من العام المقبل.

وتعليقاً على هذه الشراكة، صرّح الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب لشركة فودافون مصر: "يسعدنا توقيع هذه الشراكة الإستراتيجية الهامة مع المصرية للاتصالات، مما يجعل فودافون مصر من أكبر المستثمرين في البنية التحتية بمصر."

أضاف أن هذه الشراكة تجسد التزامنا بتبني أحدث الحلول التكنولوجية التي تمكننا من تقديم خدمات عالية الجودة لعملائنا، وتؤكد كذلك على جهودنا المتواصلة لتعزيز استثماراتنا في تطوير البنية التحتية للشبكة ونشر الألياف الضوئية فائقة السرعة وأشار إلى أن ذلك يأتي ضمن رؤيتنا الطموحة بعد حصولنا مؤخراً على ترخيص خدمات الجيل الخامس،

باستثمار تجاوز 150 مليون دولار مؤكداً الاستعداد بكل الإمكانيات لتقديم أفضل الخدمات بأعلى معايير الجودة، ومعاهدون أنفسنا على تحقيق إنجازات متتالية تليق بتطلعات عملائنا، وتدعم رؤيتنا في قيادة التحول الرقمي في مصر، بما يتماشى مع رؤية مصر 2030.

وقال العضو المنتدب والرئيس التنفيذي للمصرية للاتصالات: "سعدها بهذه الشراكة الاستراتيجية مع أحد أكبر عملائنا، شركة فودافون مصر، ودعمها بالبنية التحتية التي تمكنها من تطوير خدماتها وتوفير تقنيات الجيل الخامس."

وأضاف: "نحرص المصرية للاتصالات دوماً على دعم تطوير خدمات قطاع الاتصالات في مصر، ووضع إمكاناتها الفنية وبنيتها التحتية المتطورة لخدمة هذا الغرض ودعم عملية التحول الرقمي في مصر ورسم مستقبل أفضل لخدمات الاتصالات بما يواكب ما يشهده العالم من تطور متسارع في مجال الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات."

هذا وتشمل هذه الشراكة تطويراً لاتفاقية خدمات التراسل المُقدمة من المصرية للاتصالات لشركة فودافون مصر لتمتد حتى عام 2021، بما يغطي توسعات شركة فودافون مصر الحالية والمستقبلية.

كما تشمل أيضاً اتفاقية توصيل الألياف الضوئية لمواقع المحمول الخاصة بشركة فودافون مصر لمدة 4 سنوات بالإضافة إلى ذلك تم تطوير عدد من الاتفاقيات الأخرى لخدمات الثابت والافتراضى والإنترنت، مما يتيح لشركة فودافون مصر التوسع في خدمات الاتصالات المتكاملة في السوق المصري مدعومة بعدد من خدمات القيمة المضافة المميزة وبمناذج تجارية

متطورة وبتنافسية.

**المصدر : حابي**

### سي أي كابيتال تطلق أول صندوق استثمار للأسهم القطاعية في مصر

أعلنت اشركة سي أي كابيتال المتخصصة في الخدمات المالية المتنوعة عن فتح باب الاكتتاب من قبل شركة سي أي كابيتال لإدارة الأصول في صندوق استثمار شركة سي أي استس مانجمنت للاستثمار في أسهم القطاعات " سيكتور"

منعقد الإصدارات ابتداءً من يوم الاثنين الموافق 11 نوفمبر 2024 ولمدة شهرين.

ويهدف الصندوق إلى الاستثمار في أسهم شركات مقيدة بالبورصة المصرية ويكون كل إصدار متخصص في قطاع محدد. ويتم إطلاق الصندوق كأول صندوق من نوعه في السوق المصري ويستهدف نوعية المستثمر الراغب في استثمار أمواله بقطاع استثماري محدد وتنوع استثماراته على مختلف الأسهم داخل ذلك القطاع.

ويتضمن الصندوق خمسة إصدارات قطاعية، وهم:

"سي أي عقارات وبناء"، والذي يضم أسهم الشركات العاملة في قطاع العقارات وما يرتبط به من صناعات مثل الإنشاء، ومواد البناء، الكابلات، المقاولات.

أما الإصدار الثاني فهو "سي أي تكنولوجيا واتصالات"، ويشمل الشركات العاملة في مجال تكنولوجيا المعلومات والتكنولوجيا المالية والاتصالات، والإصدار الثالث وهو "سي أي تصدير"، ويشمل أسهم الشركات التي تحقق جزء كبير من إيراداتها من التصدير السلعي أو الخدمي و/أو بالعملة الصعبة،

كما يضم الإصدار الرابع "سي أي استهلاكي" ويشمل أسهم الشركات العاملة في مجال المنتجات الاستهلاكية والاحتياجات الأساسية والضرورية كالغذاء، الدواء، الصحة، والإصدار الخامس وهو "سي أي مال ومدفوعات رقمية"

ويشمل المؤسسات المالية – البنوك والبنوك الاستثمارية - وشركات التمويل والمدفوعات الرقمية.

ويأتي إطلاق الصندوق الجديد ضمن خطط شركة سي أي كابيتال لإطلاق أوعية استثمارية جديدة تلبى الاحتياجات المتنامية للمستثمرين سواء المؤسسات أو الأفراد داخل وخارج مصر.

أوضح الدكتور عمرو أبو العين الرئيس التنفيذي والعضو المنتدب لشركة سي أي لإدارة الأصول أن الصندوق القطاعي الجديد يتيح المزيد من الاختيار ويأتي ضمن استراتيجية الشركة لتنوع باقة المنتجات الاستثمارية التي تقدمها للعملاء، والعمل بالتوازي على ترسيخ زيادة الشركة من حيث حجم الأصول المدارة وعدد الصناديق والمحافظ وتنوع باقة المنتجات المقدمة للعملاء.

وأضاف أن الشركة تستهدف جذب عملاء جدد للبورصة المصرية بعد النجاح الكبير الذي حققته صناديق "مصر اكويتي" ومصر شريعة اكويتي"، حيث كان للشركة الريادة في طرح المنتجات الاستثمارية التي تحاكي المؤشرات. وتعمل الشركة على إطلاق منتجات استثمارية جديدة سيتم الإعلان عنها قريباً.

يذكر ان شركة سي أي كابيتال لإدارة الأصول هي أكبر مدير للأصول في السوق المصري من حيث عدد الصناديق والمحافظ المدارة وحجم الأصول، وصنفت ضمن أكبر 30 مدير للاستثمار في الشرق الأوسط.

ووصل إجمالي حجم الأصول المدارة إلى حوالي 70 مليار جنيه مصري وهو الأعلى في السوق المصري. كما توجت الشركة بجائزة أفضل مدير للأصول في مصر والشرق الأوسط وأفريقيا من قبل العديد من المؤسسات المالية الدولية المعنية بإدارة الصناديق والمحافظ.

**المصدر : مباشر**

### البورصة تفحص مستندات قيد تعديل اسم سيتي للتحاليل الطبية إلى بريميم هيلنكير حروب

أعلنت البورصة، أن شركة سيتي للتحاليل الطبية، تقدمت بمستندات قيد تعديل اسم الشركة ليصبح بريميم هيلنكير حروب(Premium Healthcare Group)، في ضوء تعديل المادة رقم (2) من النظام الأساسي للشركة.

وقالت البورصة في بيان إن المستندات المقدمة من الشركة جاري فحصها واستكمالها ودراستها تمهيدا للعرض على لجنة القيد بالبورصة.

**المصدر : مباشر**

### تنفيذ صفقة على أسهم "ايسترن كومباني" بقيمة 875 مليون جنيه

قالت البورصة المصرية إنه تم تنفيذ صفقة من خلال آلية الصفقات ذات الحجم الكبير على أسهم شركة الشرقية - ايسترن كومباني وأضافت البورصة في بيان لعدد 35 مليون سهم بقيمة 875 مليون جنيه .

**المصدر : مباشر**

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس



12-11-2024

الدعم والمقاومات للمتاجرة فى ذات الجلسة

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
56.46	56.15	55.67	<b>55.20</b>	54.88	54.57	54.09	ABUK	ابوقير للاسمدة
63.71	63.36	62.73	<b>62.11</b>	61.75	61.40	60.77	AJWA	اجواء
35.11	34.80	34.31	<b>33.81</b>	33.51	33.20	32.71	SCEM	اسمنت سيناء
66.62	64.31	63.15	<b>61.99</b>	59.68	57.37	56.21	TORA	اسمنت طرة
39.82	39.54	39.40	<b>39.26</b>	38.98	38.70	38.56	ASCM	اسيك للتعدىن
2.93	2.90	2.85	<b>2.80</b>	2.77	2.74	2.69	ADPC	أراب دبرى
118.84	116.29	112.14	<b>108.00</b>	105.44	102.89	98.74	OCPH	اكتوبر فارما
70.97	69.48	68.57	<b>67.65</b>	66.17	64.68	63.77	ACRO	أكرو مصر
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	BSRF	الاخوه المتضامىن
23.37	22.83	22.42	<b>22.00</b>	21.47	20.93	20.52	ANFI	الاسكندرية الوطنية للاستثمارات المالية
24.21	24.12	24.03	<b>23.94</b>	23.85	23.76	23.67	ALCN	الاسكندرية لتداول الحاويات
326.87	322.90	319.93	<b>316.95</b>	312.99	309.02	306.05	AXPH	الاسكندرية للادوية
15.13	14.86	14.46	<b>14.05</b>	13.79	13.52	13.12	IDRE	الاسماعيلية الجديدة للتطوير
10.01	9.94	9.84	<b>9.73</b>	9.67	9.60	9.50	ISMA	الاسماعيلية للدواجن
15.43	15.27	15.14	<b>15.00</b>	14.85	14.69	14.56	ALUM	الالومنيوم العربية
8.72	8.51	8.10	<b>7.69</b>	7.48	7.27	6.86	EPPK	الاهرام للطباعة والتغليف
35.53	35.29	34.90	<b>34.50</b>	34.27	34.03	33.64	AFDI	الاهلى للتنمية والاستثمار
17.95	17.11	16.69	<b>16.27</b>	15.43	14.59	14.17	ALEX	الإسكندرية للأسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EBDP	البدر للبلاستيك
83.97	83.49	82.97	<b>82.46</b>	81.97	81.49	80.97	COMI	البنك التجارى الدولى
0.30	0.30	0.29	<b>0.29</b>	0.28	0.28	0.27	EGBE	البنك المصرى الخليجى
18.71	18.55	18.43	<b>18.30</b>	18.15	17.99	17.87	EXPA	البنك المصرى لتنمية الصادرات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TOUR	التعمير السياحى
60.22	59.11	58.30	<b>57.50</b>	56.38	55.27	54.46	DAPH	التعمير والاستشارات الهندسية
27.97	27.56	27.04	<b>26.53</b>	26.11	25.70	25.18	ECAP	الجوهرة
0.50	0.49	0.47	<b>0.46</b>	0.44	0.43	0.41	GGCC	الجيزة العامة للمقاولات
41.29	39.63	38.81	<b>37.98</b>	36.33	34.67	33.85	IRON	الحديد والصلب المصرية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AGIN	الخليج للاستثمارات العربية
30.92	30.45	29.93	<b>29.40</b>	28.94	28.47	27.95	CCRS	الخليجية الكندية للاستثمار العقارى العربى
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	DEIN	الدلتا للتأمين
62.90	62.44	61.73	<b>61.01</b>	60.56	60.10	59.39	SUGR	الدلتا للسكر
10.66	10.57	10.45	<b>10.32</b>	10.24	10.15	10.03	ICFC	الدولية للأسمدة
19.08	18.78	18.44	<b>18.09</b>	17.80	17.50	17.16	IFAP	الدولية للمحاصيل الزراعية
33.21	33.21	33.21	<b>33.21</b>	33.21	33.21	33.21	ROTO	الرواد
3.54	3.42	3.32	<b>3.22</b>	3.10	2.98	2.88	ZEOT	الزيوت المستخلصة
82.43	77.14	73.09	<b>69.04</b>	63.75	58.46	54.41	SEIG	السعودية المصرية للاستثمار والتمويل
96.65	95.57	93.85	<b>92.12</b>	91.05	89.97	88.25	SWDY	السويدى اليكترىك
23.27	22.63	21.37	<b>20.10</b>	19.47	18.83	17.57	SUCE	السويس للاسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SBAG	السويس للاكياس
3.50	3.43	3.35	<b>3.28</b>	3.20	3.13	3.05	SNFC	الشرقية الوطنية للامن الغذائى
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SMPP	الشروق الحديثة للطباعة والتغليف
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SPHT	الشمس بيراميدز
6.93	6.90	6.84	<b>6.79</b>	6.75	6.72	6.66	ELSH	الشمس للاسكان
1.16	1.12	1.07	<b>1.01</b>	0.98	0.94	0.88	UEGC	الصعيد للمقاولات
4.13	4.06	4.01	<b>3.97</b>	3.89	3.82	3.77	ICID	العالمية للاستثمار والتنمية
26.61	31.76	42.36	<b>52.95</b>	58.11	63.26	73.86	AALR	العامة لاستصلاح الأراضى
259.67	252.33	244.67	<b>237.00</b>	229.67	222.33	214.67	GSSC	العامة للصوامع والتخزين
1.91	1.81	1.61	<b>1.42</b>	1.31	1.21	1.01	APPC	العبوات الدوائية المتطورة
1.39	1.38	1.37	<b>1.36</b>	1.35	1.34	1.33	MEPA	العبوات الطبية



12-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
0.99	0.98	0.96	<b>0.94</b>	0.92	0.91	0.88	ACAMD	الشركة العربية لإدارة وتطوير الأصول
0.70	0.67	0.65	<b>0.63</b>	0.60	0.57	0.55	UASG	العربية المتحدة للشحن والتفريغ
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EALR	العربية لاستصلاح الاراضي
8.35	8.25	8.10	<b>7.95</b>	7.85	7.75	7.60	ACGC	العربية لحليج الأقطان
0.57	0.56	0.55	<b>0.54</b>	0.53	0.52	0.52	AIND	أرابيا انفستنج
15.48	15.29	15.07	<b>14.84</b>	14.66	14.47	14.25	ARCC	العربية للأسمت
1.43	1.41	1.40	<b>1.38</b>	1.37	1.35	1.34	EEII	العربية للصناعات الهندسية
3.04	2.98	2.93	<b>2.88</b>	2.82	2.76	2.71	ARVA	العربية للمحاسب
8.82	8.50	8.32	<b>8.14</b>	7.82	7.50	7.32	APSW	العربية وبولفار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AIVC	العرفة القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AOTM	العروبة للتجارة والتعدين والتوريدات
1.10	1.10	1.10	<b>1.10</b>	1.10	1.10	1.10	EOSB	العروبة للسمسرة في الأوراق المالية
1001.67	1001.33	1000.67	<b>1000.00</b>	999.67	999.33	998.67	IRAX	العز الدخيلة للصلب
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NRPD	العقارية للبنوك الوطنية للتنمية
25.47	25.23	25.05	<b>24.86</b>	24.63	24.39	24.21	GIHD	العربية الاسلامية للتنمية العمرانية
1.10	1.10	1.10	<b>1.10</b>	1.10	1.10	1.10	FNAR	الغفار للمقاولات
0.80	0.80	0.79	<b>0.79</b>	0.79	0.78	0.78	EKHO	القابضة المصرية الكويتية
30.18	29.59	29.29	<b>28.99</b>	28.40	27.81	27.51	KWIN	القاهرة الوطنية للاستثمار والأوراق المالية
111.05	109.03	106.06	<b>103.10</b>	101.07	99.05	96.08	CPCI	القاهرة للأدوية
34.78	34.64	34.38	<b>34.12</b>	33.98	33.84	33.58	EKHOA	القابضة المصرية الكويتية - مصري
2.25	2.21	2.15	<b>2.08</b>	2.05	2.01	1.95	ELKA	القاهرة للأسكان
14.55	14.44	14.37	<b>14.30</b>	14.19	14.08	14.01	CIRA	القاهرة للإستثمار والتنمية العقارية
31.43	30.62	29.63	<b>28.65</b>	27.83	27.02	26.03	CAED	القاهرة للخدمات التعليمية
14.39	14.17	14.04	<b>13.90</b>	13.69	13.47	13.34	POUL	القاهرة للدواجن
0.29	0.28	0.27	<b>0.26</b>	0.25	0.23	0.23	COSG	القاهرة للزيوت والصابون
2.78	2.69	2.65	<b>2.60</b>	2.52	2.43	2.39	CCAP	القلعة
24.41	23.87	23.48	<b>23.10</b>	22.55	22.01	21.62	CSAG	القناة للتوكيلات الملاحية
15.21	15.21	15.20	<b>15.20</b>	15.19	15.19	15.18	NCEM	القومية للأسمنت
3.13	3.11	3.06	<b>3.02</b>	2.99	2.97	2.92	ELEC	الكابلات الكهربائية المصرية
155.47	153.99	151.97	<b>149.96</b>	148.47	146.99	144.97	EFIC	المالية والصناعية المصرية
6.46	6.36	6.24	<b>6.11</b>	6.02	5.92	5.80	UNIT	المتحدة للأسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	INEG	المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AREHA	المجموعة المصرية
0.78	0.75	0.74	<b>0.73</b>	0.70	0.67	0.66	AREH	المجموعة المصرية العقارية
25.13	24.45	23.42	<b>22.39</b>	21.71	21.03	20.00	AMES	المركز الطبي الجديد - الإسكندرية
0.28	0.27	0.27	<b>0.26</b>	0.26	0.25	0.25	IEEC	المشروعات الصناعية والهندسية
0.20	0.18	0.18	<b>0.17</b>	0.16	0.14	0.14	MKIT	المصرية الكويتية للأستثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ESGI	المصرية لصناعة النشا والجلوكوز
40.79	38.89	37.45	<b>36.00</b>	34.11	32.21	30.77	ETEL	المصرية للاتصالات
4.63	4.57	4.51	<b>4.44</b>	4.39	4.33	4.27	EPCO	المصرية للدواجن
12.17	12.13	12.10	<b>12.06</b>	12.03	11.99	11.96	EITP	المصرية للمشروعات السياحية العالمية
6.07	6.03	5.93	<b>5.84</b>	5.79	5.75	5.65	EGTS	المصرية للمنتجات السياحية
1.77	1.77	1.77	<b>1.77</b>	1.77	1.77	1.77	MOED	المصرية لنظم التعليم الحديثة
2.10	2.08	2.05	<b>2.02</b>	2.00	1.98	1.95	ODIN	أودن للاستثمارات المالية
0.23	0.23	0.22	<b>0.22</b>	0.22	0.22	0.22	EIUD	المصريين للاستثمار
0.39	0.39	0.39	<b>0.38</b>	0.38	0.37	0.37	EHDR	المصريين للأسكان
2.97	2.92	2.88	<b>2.84</b>	2.79	2.74	2.70	AMIA	الملتقى العربي للاستثمارات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TECH	المنتجات الحديثة للتعبئة و التغليف
1.57	1.51	1.44	<b>1.37</b>	1.31	1.25	1.18	MPCO	المنصورة للدواجن



12-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
21.99	21.78	21.42	<b>21.07</b>	20.85	20.64	20.28	MOIN	المهنس للتأمين
4.89	4.72	4.55	<b>4.39</b>	4.21	4.04	3.87	AMPI	المؤشر
30.34	29.96	29.52	<b>29.09</b>	28.70	28.32	27.88	ORWE	التساجون الشرقيون
20.11	19.53	19.23	<b>18.93</b>	18.35	17.77	17.47	ELNA	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NASR	النصر لصناعة المحولات
4.17	4.13	4.09	<b>4.06</b>	4.01	3.97	3.93	NCCW	النصر للأعمال المدنية
0.16	0.16	0.16	<b>0.16</b>	0.16	0.16	0.16	NAHO	التعيم القابضة
58.75	57.99	56.51	<b>55.03</b>	54.27	53.51	52.03	NIPH	النيل للادوية
0.77	0.76	0.74	<b>0.72</b>	0.71	0.70	0.68	ELWA	الوادى
69.59	68.55	67.09	<b>65.64</b>	64.59	63.55	62.09	NHPS	الوطنية للاسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NCMP	الوطنية لمنتجات الذرة
1.93	1.90	1.85	<b>1.81</b>	1.77	1.74	1.69	RREI	اليكو
8.29	8.14	7.98	<b>7.81</b>	7.67	7.52	7.36	MTIE	إم تي أي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AMEC	اميكو ميديكال
1.54	1.54	1.54	<b>1.54</b>	1.54	1.54	1.54	IBCT	انترناشيونال بزنيش كوربوريشن
0.45	0.44	0.44	<b>0.44</b>	0.44	0.43	0.43	OIH	اوراسكوم للاستثمار
15.87	15.69	15.47	<b>15.25</b>	15.07	14.89	14.67	ORHD	اوراسكوم للفنادق والتنمية
48.82	48.63	48.37	<b>48.10</b>	47.92	47.73	47.47	PHAR	ايبكو
5.51	5.51	5.51	<b>5.51</b>	5.51	5.51	5.51	MISR	ايجى ستون
5.27	5.20	5.05	<b>4.91</b>	4.83	4.76	4.61	ETRS	ايجيترانس
64.45	64.08	63.89	<b>63.70</b>	63.33	62.96	62.77	SMFR	ايجيفرت
31.87	31.68	31.49	<b>31.31</b>	31.11	30.92	30.73	EFID	ايديتا
28.40	28.18	27.77	<b>27.37</b>	27.14	26.92	26.51	EAST	ايسترن كومباني
21.84	21.72	21.55	<b>21.39</b>	21.26	21.14	20.97	ENGK	ايكون
4.51	4.46	4.39	<b>4.33</b>	4.27	4.22	4.15	ATLC	ايه تي ليس
5.93	5.83	5.68	<b>5.52</b>	5.43	5.33	5.18	ISPH	ابن سينا فارما
8.88	8.79	8.68	<b>8.57</b>	8.48	8.39	8.28	EMFD	إعمار مصر
0.96	1.59	0.80	<b>0.00</b>	0.64	1.27	0.48	ICMI	ايكمى
106.23	105.46	105.03	<b>104.59</b>	103.83	103.06	102.63	ADCI	أدكو
25.98	25.63	25.24	<b>24.84</b>	24.50	24.15	23.76	BINV	بي انفستمنت القابضة
7.91	7.87	7.80	<b>7.73</b>	7.69	7.65	7.58	AMOC	أموك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ODHN	أوراسكوم القابضة للتنمية ايه جي
318.93	316.47	313.23	<b>310.00</b>	307.53	305.07	301.83	ORAS	أوراسكوم للإنشاء
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	OREG	أورانج
54.67	53.33	52.67	<b>52.00</b>	50.67	49.33	48.67	PACH	ياكين
5.91	5.88	5.85	<b>5.81</b>	5.79	5.76	5.73	PHDC	بالم هيلز
0.32	0.31	0.31	<b>0.30</b>	0.30	0.29	0.29	ASPI	اسباير كابييتال القابضة المالية
0.64	0.63	0.63	<b>0.62</b>	0.62	0.62	0.61	PRMH	برايم القابضة
3.16	3.11	3.09	<b>3.06</b>	3.02	2.97	2.95	BTFH	يلتون المالية القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UNBE	بنك الاتحاد الوطنى
13.94	13.83	13.67	<b>13.50</b>	13.40	13.29	13.13	SAUD	بنك البركة
55.30	54.80	53.90	<b>53.00</b>	52.50	52.00	51.10	HDBK	بنك التعمير والاسكان
1.00	1.00	1.00	<b>1.00</b>	0.99	0.99	0.99	FAITA	بنك فيصل دولار
41.24	39.60	38.68	<b>37.75</b>	36.12	34.48	33.56	FAIT	بنك فيصل الإسلامى المصرى
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	QNBA	بنك قطر الوطنى الاهلى
17.57	17.34	17.10	<b>16.85</b>	16.63	16.40	16.16	CANA	بنك قناة السويس
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PORT	بورتو القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PSAD	بورسعيد للتنمية الزراعية والمقاولات
0.13	0.12	0.13	<b>0.14</b>	0.13	0.12	0.13	BIGP	بى اى جى للتجارة والاستثمار





12-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
8.01	8.01	8.01	<b>8.01</b>	8.01	8.01	8.01	WATP	بيتومود
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PHTV	بيراميزا
4.73	4.66	4.56	<b>4.45</b>	4.39	4.32	4.22	EASB	ثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SRWA	ثروة كابينال القابضة
43.22	42.96	42.53	<b>42.11</b>	41.84	41.58	41.15	BIOC	جلاكسو سميثكلابن
2.42	2.30	2.24	<b>2.18</b>	2.06	1.94	1.88	GTHE	جلوبال تيلكوم
4.14	4.09	4.04	<b>3.98</b>	3.94	3.89	3.84	SVCE	جنوب الوادي للاستثمار
35.28	34.64	34.32	<b>34.00</b>	33.36	32.72	32.40	JUFO	جهينة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	GPPL	جولدن بيراميدز بلازا
27.24	26.86	26.30	<b>25.73</b>	25.36	24.98	24.42	GTWL	جولدن تكس
1.11	1.11	1.11	<b>1.11</b>	1.11	1.11	1.11	GOCO	جولدن كوست
1.21	1.20	1.16	<b>1.13</b>	1.11	1.10	1.06	GMCI	جى إم سى
15.04	14.95	14.87	<b>14.78</b>	14.70	14.61	14.53	GBCO	جى بى كوربوريشن
118.26	117.33	116.16	<b>115.00</b>	114.06	113.13	111.96	ESRS	حديد عز
2.34	2.26	2.18	<b>2.10</b>	2.02	1.94	1.86	DSCW	دايس
21.67	21.33	21.17	<b>21.00</b>	20.67	20.33	20.17	DCRC	دلتا للإنشاء والتعمير
65.99	64.34	62.51	<b>60.69</b>	59.03	57.38	55.55	DTPP	دلتا للطباعة والتغليف
27.93	27.70	27.47	<b>27.24</b>	27.01	26.78	26.55	DOMT	دومتي
20.15	19.34	18.72	<b>18.10</b>	17.29	16.48	15.86	RAKT	راكنا
3.47	3.44	3.41	<b>3.37</b>	3.35	3.32	3.29	RAYA	راية
8.03	7.91	7.69	<b>7.46</b>	7.35	7.23	7.01	RACC	راية لخدمات مراكز الاتصالات
3.36	3.32	3.26	<b>3.21</b>	3.16	3.12	3.06	RTVC	رمكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	RMTV	رود مصر
7.28	7.13	7.01	<b>6.90</b>	6.74	6.59	6.47	RUBX	روبكس
9.67	9.03	8.60	<b>8.16</b>	7.53	6.89	6.46	REAC	ريكاب
0.94	0.93	0.90	<b>0.88</b>	0.87	0.85	0.83	CERA	ريماس
7.77	7.65	7.59	<b>7.53</b>	7.41	7.29	7.23	ZMID	زهراء المعادي
1.72	1.68	1.61	<b>1.54</b>	1.50	1.46	1.39	SIPC	سبأ
8.85	8.72	8.65	<b>8.57</b>	8.45	8.32	8.25	SPIN	سبينالكس
63.61	63.17	62.39	<b>61.62</b>	61.17	60.73	59.95	OCDI	سوديك
4.98	4.98	4.98	<b>4.98</b>	4.98	4.98	4.98	SNFI	سوهاج الوطنية
21.99	21.90	21.70	<b>21.51</b>	21.41	21.32	21.12	SKPC	سيدي كير للبتروكيماويات
0.41	0.40	0.39	<b>0.38</b>	0.38	0.37	0.36	SPMD	سيد ميدكال
18.19	18.00	17.79	<b>17.59</b>	17.39	17.20	16.99	SDTI	شارم دريمز
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NOAF	شمال إفريقيا للاستثمار العقاري
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ASHC	شهادات الإيداع المصرية لمجموعة السلام القابضة
11.41	11.34	11.24	<b>11.15</b>	11.07	11.00	10.90	PRCL	شيني
62.95	62.45	62.20	<b>61.95</b>	61.45	60.95	60.70	TMGH	طلعت مصطفى
1.30	1.28	1.27	<b>1.25</b>	1.24	1.22	1.21	AMER	عامر جروب
0.04	0.04	0.04	<b>0.04</b>	0.04	0.04	0.04	TRTO	عبر المحيطات للسياحة
20.41	20.20	19.90	<b>19.59</b>	19.39	19.18	18.88	OLFI	عبور لاند للصناعات الغذائية
5.29	5.26	5.20	<b>5.15</b>	5.11	5.08	5.02	ATQA	عناقة
46.13	45.51	44.64	<b>43.76</b>	43.15	42.53	41.66	EGAS	غاز مصر
8.68	8.57	8.49	<b>8.41</b>	8.30	8.19	8.11	FWRY	فوري
0.88	0.85	0.81	<b>0.76</b>	0.73	0.70	0.66	VERT	فرتيكا للبرمجيات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	VODE	فودافون
65.91	65.45	64.55	<b>63.64</b>	63.19	62.73	61.83	INFI	فوديكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	FERC	فيركيم
112.16	108.03	101.27	<b>94.51</b>	90.38	86.25	79.49	SCTS	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا



12-11-2024

الإسم المختصر	الرمز	دعم 3	دعم 2	دعم 1	آخر سعر	مقاومة 1	مقاومة 2	مقاومة 3
كابو	KABO	2.82	2.86	2.90	2.93	2.98	3.02	3.06
كريدي أجريكول	CIEB	20.83	21.07	21.39	21.70	21.95	22.19	22.51
كفر الزيات للمبيدات والكيماويات	KZPC	11.49	11.70	11.85	12.00	12.21	12.42	12.57
كيما	EGCH	8.21	8.26	8.29	8.33	8.37	8.42	8.45
ليسيكو مصر	LCSW	23.22	23.44	23.67	23.91	24.12	24.34	24.57
ليفث سلاب مصر	EDBM	0.28	0.30	0.31	0.33	0.35	0.36	0.38
ماريديف	MOIL	0.35	0.36	0.36	0.36	0.37	0.37	0.37
مدينة الانتاج الاعلامى	MPRC	26.05	26.33	26.62	26.90	27.19	27.47	27.76
مدينة مصر للاسكان	MASR	4.21	4.24	4.29	4.33	4.37	4.40	4.45
مرسى مرسى علم	MMAT	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20
مرسيليا	MAAL	3.24	3.35	3.47	3.60	3.70	3.81	3.93
مستشفى النزهة	NINH	7.49	7.61	7.75	7.90	8.01	8.13	8.27
مستشفى كليوباترا	CLHO	8.42	8.53	8.62	8.70	8.82	8.93	9.02
مصر الجديدة للاسكان	HELI	10.17	10.27	10.37	10.47	10.57	10.67	10.77
مصر بنى سويف للاسمنت	MBSC	45.22	45.51	45.83	46.15	46.44	46.73	47.05
مصر لصناعة الكيماويات	MICH	34.99	35.22	35.53	35.83	36.07	36.30	36.61
مصر للالومنيوم	EGAL	107.85	109.75	110.88	112.00	113.91	115.81	116.94
مصر للأسمنت - قنا	MCQE	27.43	28.26	28.92	29.57	30.41	31.24	31.90
مصر للأسواق الحرة	MFSC	28.39	28.69	29.29	29.88	30.19	30.49	31.09
مصر للزيوت والصابون	MOSC	57.25	57.78	58.39	59.00	59.53	60.06	60.67
مصر للفنادق	MHOT	29.03	30.01	30.98	31.94	32.93	33.91	34.88
مصرف أبو ظبي الإسلامى	ADIB	40.20	41.04	41.81	42.58	43.42	44.26	45.03
مطاحن جنوب القاهرة والجيزة	SCFM	34.05	34.48	35.05	35.63	36.05	36.48	37.05
مطاحن شرق الدلتا	EDFM	198.17	202.89	210.44	218.00	222.71	227.43	234.98
مطاحن شمال القاهرة	MILS	37.49	37.94	38.18	38.41	38.87	39.32	39.56
مطاحن مصر العليا	UEFM	183.02	211.51	231.00	250.49	278.98	307.47	326.96
مطاحن مصر الوسطى	CEFM	47.23	47.37	47.43	47.50	47.63	47.77	47.83
مطاحن وسط وغرب الدلتا	WCDF	261.67	268.33	271.67	275.00	281.67	288.33	291.67
مطاحن ومخازن الإسكندرية	AFMC	25.05	25.53	25.82	26.11	26.59	27.07	27.36
ممفيس للادوية	MPCI	59.77	60.38	60.95	61.51	62.13	62.74	63.31
موبكو	MFPC	42.45	42.64	42.78	42.91	43.11	43.30	43.44
مينا فارم للأدوية	MIPH	162.59	164.30	167.59	170.89	172.59	174.30	177.59
مينا للاستثمار السياحى	MENA	2.44	2.49	2.53	2.56	2.62	2.67	2.71
نايل سات	EGSA	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90
نيوداب	NEDA	1.93	2.10	2.33	2.56	2.73	2.90	3.13
هيرمس	HRHO	22.32	22.52	22.90	23.29	23.48	23.68	24.06
وادي كوم إمبو	WKOL	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
وثائق استثمار صندوق مؤشر إي جي إكس 30	EGX30ETF	34.79	34.95	35.17	35.40	35.55	35.71	35.93
يوتوبيا	UTOP	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
يونيفرت - مصر	UNFO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
يونيفرسال	UNIP	0.54	0.54	0.55	0.57	0.57	0.58	0.59

### اسهم غير مسموح لها التداول في ذات الجلسة

شركة الاهرام للسمسرة فى الاوراق المالية - إدارة التحليل الفنى	
إعداد: محمود هيتل CETA - CFTe	إدارة التحليل الفنى
تليفون/ فاكس: 23906579-23933543 - 23924494-23935445-23935310	العنوان: 4 شارع التواربى - القاهرة
الموقع الإلكتروني: www.alahramsecurities.com	البريد الإلكتروني: info@alahramsecurities.com

**إخلاء المسؤولية:** تنبه الشركة على أن التقارير اليومية والدورية للتطبيق على السوق والأسهم مبنية على أسس التحليل الفنى، وأن المعلومات التي ترد فيها يتم الحصول عليها من مصادر متعارف على مصداقيتها بالإضافة إلى تضمينها لبعض تقديراتنا المهنية، وأنها ليست عرضاً أو توصية بالشراء أو البيع لأي من الأوراق المالية وأنها معده لتقديم نصيحة استشارية غير ملزمة للمستثمرين الذين يقومون باتخاذ قراراتهم الاستثمارية بأنفسهم ويحملون المسؤولية القانونية والمادية المترتبة عليها دون أدنى مسؤولية على الشركة، وإذا تبذل الشركة جهودها في أن تكون المعلومات والبيانات الموجودة صحيحة وكاملة إلا أنها تخطئ مسؤوليتها عن أي خطأ أو سوء غير متصور، وتنبه على أنه لا يسمح بإعادة نشر هذا التقرير أو أي أجزاء منه دون موافقة مسبقة من الشركة.